
1 
 

 ی بسمه تعال

 E6هیدروکسی پروپیل متیل سلولز  د یمناقصه خر اسناد

 107/730/1402: مناقصه  شماره

 گر محترم  مناقصه

 باسلام

و    لی نسبت به تکم  لیبه تذکرات ذ ت یو با عنا   ي اسناد جار  قیاز آن شرکت محترم دعوت بعمل آورده تا ضمن مطالعه دق  لهی نوسیبد

 . در موعد مقرر اقدام گردد اسناد لیتحو 

 .باشد  یتوسط آن شرکت م  طیمندرج در برگ شرا  طیشرا  یتمام  یمجاز و مهر شرکت به منزله قبول  يصاحبان امضا  يدرج امضا -1

 . باشد یم  1402 / 10/ 25مورخ  يوقت ادار انیاسناد مناقصه توسط مناقصه گر تا پا  افت ی مهلت در نیآخر -2

 )محرمانه مناقصه گزار  رخانهیبه دب  لی تحو (باشد.  یم  1402/ 11/ 02  مورخ  يوقت ادار  انیتا پا  شنهادی پاکات پ  لیمهلت تحو   نیآخر-3

  چیبابت ه   نیمناقصه در هر مرحله مختار بوده و از ا  ندیلغو فرآ  ای و    شنهاداتی از پ  کیقبول هر  ایدر رد    یفاراب  يشرکت داروساز  -4

 .در برابر مناقصه گران نخواهد داشت  يتعهد و  ت یمسئول

 .اثر داده نخواهد شد ب یبعد از زمان مقرر ترت دهیواصل گرد  ایفاقد ضمانت و  ا یمشروط، مبهم   شنهاداتیبه پ -5

 .باشد ی مناقصه در روزنامه به عهده برنده مناقصه م یچاپ آگه نهیهز -6

 03133132241 – 03133132267: یاحتمال ت لابه سؤا ییشماره تلفن مناقصه گزار جهت پاسخگو  -7

 :  باشد  یمبا مشخصات و شرایط زیر  E6هیدروکسی پروپیل متیل سلولز کیلوگرم   20،000 دیاسناد حاضر به منظور خر -8
• Cas No: 9004-65-3 
پذیرفته شدن پیشنهاد  ها از قبیل ارزش افزوده، انبارداري و ... در پیشنهاد قیمت لحاظ گردد، زیرا در صورت  کلیه هزینه •

 اي مازاد بر کرایه حمل پذیرفته نیست. گونه هزینههیچ
 مواد با تاریخ مصرف کمتر از دو سوم شلف لایف قابل قبول نخواهد بود. •
 .نام شرکت تولید کننده در اعلام قیمت قید گردد •

 وارداتی معتبر بوده و در اعلام قیمت ارسالی قید گردد. IRCمواد داراي کد  •

 گواهی آنالیز شرکت سازنده ارسال گردد. •

 .اعتبار باشد يماه دارا کیتا مدت  ست یبا  یفاکتور حداقل م شیپ خی از تار م شده توسط مناقصه گر،لااع يها مت یق -9

  در صورت برنده   ست یضرور  باشند،  ینامنطبق م  ایشده    جکت یمحموله ر  يدارا  ایندارند و    يکه سابقه همکار  ییشرکت ها  -10

 .ندیجهت تست ارسال نمایک کیلوگرم  مقدارسفارش،   دکلیاز خر قبل شدن،

 "است  دییقرائت شد و مورد تأ           و سمت صاحبان امضاء مجاز مناقصه گر به همراه مهر و امضاء  ینام و نام خانوادگ 



2 
 

ریال (یک میلیارد ریال) می باشد که الزم است    1.000.000.000تضمین شرکت در مناقصه به میزان    نوع و مبلغ تضمین مناقصه:

نزد بانک تجارت شعبه چهار راه نظر به    605060110در قالب ارائه اصل سند ضمانتنامه بانکی و یا واریز نقدي به شماره حساب  

 .نام شرکت دارو سازي فارابی و فقط در پاکت (الف) ارائه گردد

 قسمت تأمین و خرید  www.farabipharma.ir مراجعه به وب سایت شرکت به آدرس محل دریافت اسناد:

می باشد بدیهی است به پیشنهادات    1402/ 11/ 02آخرین مهلت تحویل پاکات تا پایان وقت اداري مورخ    مهلت تحویل پیشنهادها: 

 .بعد از این تاریخ ترتیب اثر داده نخواهد شد رسیده

صبح در محل شرکت داروسازي فارابی( سالن   10ساعت    11/1402/ 04بازگشایی پاکتهاي الف و ب در تاریخ    باز گشایی پاکت ها:

بازگشایی پاکت ج متعاقباً اعلام   .کنفرانس) انجام می گردد. حضور نماینده پیشنهاد دهنده در جلسه با ارایه معرفی نامه بلامانع است 

 می گردد. 

پیشنهاد دهندگان باید پیشنهاد خود را در سه پاکت مجزا با مشخصه (الف، ب،   روش تهیه و مهلت مقرر براي تسلیم پیشنهادها:

جاده اصفهان شیراز،    15ج) به شرح زیر تهیه و پس از لاك و مهر تحویل دبیرخانه محرمانه مناقصه گزار به آدرس اصفهان، کیلومتر  

 .نمایند

 .تضمین شرکت در مناقصه که لازم است (نوع و مبلغ تضمین مناقصه) ارائه گردد باشد:باید حاوي مدارك ذیل  "الف"پاکت 

 باید حاوي گواهی آنالیز شرکت سازنده باشد. "ب  "پاکت 

قرار داده شود. ارائه قیمت   "ج  "قیمت پیشنهادي در پاکت  باید حاوي نامه اي رسمی متضمن اطلاعات زیر باشد: "ج  "پاکت 

 .در قالب پیش فاکتور رسمی با درج کلیه شرایط(کرایه حمل، زمان تحویل،نحوه پرداخت و...) الزامی می باشد

 مشخصات حقوقی و مالی مناقصه گزار

 ) نام: شرکت داروسازي فارابی (سهامی عام) 1

 6816) شماره ثبت: 2

 10260279270شناسه ملی :  )3

 411173817553کد اقتصادي :  )4

 1368/07/30) تاریخ ثبت: 5

 ) محل ثبت: اصفهان6

 8179159137کد پستی:  )7

 031 33132000- ) تلفن ثابت: 8

 IR 800180000000000605060110شماره شباي ذینفع:  )9

 نزد بانک تجارت شعبه چهاراه نظر 605060110) حساب بانکی شرکت: جاري شماره 10

 "است  دییقرائت شد و مورد تأ           و سمت صاحبان امضاء مجاز مناقصه گر به همراه مهر و امضاء  ینام و نام خانوادگ 
 


